第19回 明専会静岡東部地区 支部総会のご案内

拝啓、仲秋の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。本年度の明専会静岡東支部総会を下記要領で開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多くの皆様がご出席下さいますようお願い申し上げます。
敬具
1． 支部総会
・日時： 2019/10/26(土)　16：30開会～（21：00）

2019/10/2７(日)　（朝自由解散）

・場所：ゆうらいふ御殿場　静岡県御殿場市水土野２５９
アクセス）電車：　ＪＲ御殿場線・御殿場駅下車⇒
富士急バス 山中湖方面 水土野バス停下車⇒　徒歩３分

車　：　東名高速・御殿場I.C.　国道138号線を山中湖方面

TEL）0550-89-3711
ＨＰ）http://www.ngu.or.jp/lic/seminarhouse/gotenba/index.html
    ・議題：１、総会事務事項＆活動報告・・・支部長／事務局

２、講演
　　　　　　　(講演者)
九州工業大学 工学研究院 機械知能工学研究系 准教授
　　　　　　　西田 健 先生
　　　　　(講演タイトル)

　　　　　　「人口減少に立ち向かうための次世代産業用ロボットの開発」
３、夕食＆懇親会
2． 見学会(自由参加)
日時：2019/10/26(土) 13:00～14:30(90分)
ジヤトコ(株)一地区工場　CVTウェルカムセンター、CVT組立ライン見学
・場所：ジヤトコ一地区工場　静岡県富士市吉原宝町1-1
3． 会費
※規約変更により明専会会費納付状況で金額が異なります。
　　正会員(本年度会費納付済み): ￥1，000割引き、終身会員: ￥3，000割引き
基本参加費: ￥12,000-（宿泊費,食費込み）
正会員参加費: ￥11,000-（同）　ただし、新入社員：￥6,000-（同）
終身会員参加費 ￥9,000-（同）
4． 本件に対する問い合わせ先
山田　篤　(Mail) atsushi_yamada@jatco.co.jp (TEL) 090-3322-1182
以上

■総会関係出欠確認
①総会・懇親会

出席　・　欠席
②宿泊※

する　・　しない（当日お帰り）
③見学会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加　・　不参加
④新入社員

はい　・　いいえ
   ※誠に申し訳ありませんが、総会・懇親会まで参加し、宿泊せずに当日お帰りになる方についても
宿泊者と同額を頂戴致しますので予めご了承ください。
■連絡先

氏名：

住所：〒

　電話番号：
　E-mail：
勤務先：
　卒年･学科：
▼準備の都合上、誠に勝手ながら９月２７日（金）までに
ご返事をいただければ幸いに存じます。
　▼宿泊場所の確認時期の都合にてこの時期のご案内となりました。今年度から明専会は同窓の親睦と学生支援の方針をより明確にして活動を続けております。楽しい会に致したいので是非ともお気軽にご参加ください。